
ZARZĄDZENIE NR 75.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 i 583), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3, art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art.  19 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2007 r. o 
zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 261 i 583) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 277/XXIX/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 14 stycznia 2022 r. – Uchwała 
Budżetowa Gminy Stara Biała na 2022 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 247 873,09 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem 
wynosi 70 475 844,49 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 247 873,09 zł, tj. do kwoty 66 903 737,49 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok pn: "Dochody na 2022 rok ". 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 178 565,00 zł, i zwiększa się wydatki budżetu 
gminy o łączną kwotę 426 438,09 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 96 601 038,18 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 178 565,00 zł, i zwiększa się o kwotę 426 438,09 zł, tj. do kwoty 
63 274 850,71 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok pn. „Wydatki na 2022 rok”.   

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 
który zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2022 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.  

4. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 3 600,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 007FDD1A-231F-4C15-8129-B9E6EEE69EDB. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 75.2022 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 28/07/2022 r. „Dochody na 2022
 

rok"
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 12 071 674,75Różne rozliczenia 0,00 25 067,09 12 096 741,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

12 071 674,75 0,00 25 067,09 12 096 741,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 334 788,75 0,00 25 067,09 359 855,84

852 884 548,00Pomoc społeczna 0,00 222 720,00 1 107 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

884 548,00 0,00 222 720,00 1 107 268,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 443 827,00 0,00 209 991,00 653 818,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 376 071,00 0,00 12 729,00 388 800,00

855 9 527 578,00Rodzina 0,00 86,00 9 527 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

9 527 578,00 0,00 86,00 9 527 664,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 007FDD1A-231F-4C15-8129-B9E6EEE69EDB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 701 460,00 0,00 86,00 3 701 546,00

66 655 864,40razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
44 110,00 0,00 0,00 44 110,00

0,00 247 873,09 66 903 737,49

majątkowe
3 572 107,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

0,00 0,00 3 572 107,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 70 227 971,40

134 110,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 134 110,00

0,00 70 475 844,49247 873,09

Id: 007FDD1A-231F-4C15-8129-B9E6EEE69EDB. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK Nr 2 do ZARZĄDZENIA Nr 75.2022 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 28/07/2022 r. „Wydatki na 2022 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 24 335 574,59 4 066 841,53 1 269 341,53 5 000,00 1 264 341,53 2 797 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 268 733,06 20 268 733,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 335 574,59 4 066 841,53 1 269 341,53 5 000,00 1 264 341,53 2 797 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 268 733,06 20 268 733,06 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 16 310 456,85 1 267 841,53 1 267 841,53 5 000,00 1 262 841,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 042 615,32 15 042 615,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 310 456,85 1 267 841,53 1 267 841,53 5 000,00 1 262 841,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 042 615,32 15 042 615,32 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 912 377,00 1 562 377,00 1 562 377,00 0,00 1 562 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 912 377,00 1 562 377,00 1 562 377,00 0,00 1 562 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 512 000,00 1 162 000,00 1 162 000,00 0,00 1 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 487 000,00 1 137 000,00 1 137 000,00 0,00 1 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 400 377,00 400 377,00 400 377,00 0,00 400 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425 377,00 425 377,00 425 377,00 0,00 425 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 243 245,00 6 153 245,00 5 733 091,00 4 416 941,00 1 316 150,00 4 044,00 372 000,00 44 110,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 945,00 -4 945,00 -4 945,00 0,00 -4 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 945,00 4 945,00 4 945,00 0,00 4 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 243 245,00 6 153 245,00 5 733 091,00 4 416 941,00 1 316 150,00 4 044,00 372 000,00 44 110,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 945,00 4 945,00 4 945,00 0,00 4 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 445,00 42 445,00 42 445,00 0,00 42 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 320 310,00 230 310,00 64 200,00 37 350,00 26 850,00 0,00 122 000,00 44 110,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 945,00 -4 945,00 -4 945,00 0,00 -4 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 365,00 225 365,00 59 255,00 37 350,00 21 905,00 0,00 122 000,00 44 110,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 810 758,75 560 758,75 262 038,75 34 166,66 227 872,09 0,00 298 720,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 667,09 33 667,09 8 627,09 0,00 8 627,09 0,00 25 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 839 425,84 589 425,84 265 665,84 34 166,66 231 499,18 0,00 323 760,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 532 300,00 282 300,00 227 300,00 32 400,00 194 900,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 532 300,00 282 300,00 227 300,00 32 400,00 194 900,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 31 020,00 31 020,00 31 020,00 0,00 31 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 620,00 34 620,00 34 620,00 0,00 34 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 007FDD1A-231F-4C15-8129-B9E6EEE69EDB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 247 438,75 247 438,75 3 718,75 1 766,66 1 952,09 0,00 243 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 067,09 25 067,09 27,09 0,00 27,09 0,00 25 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 505,84 272 505,84 3 745,84 1 766,66 1 979,18 0,00 268 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 436 580,00 436 580,00 436 580,00 0,00 436 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 980,00 432 980,00 432 980,00 0,00 432 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 436 580,00 436 580,00 436 580,00 0,00 436 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 980,00 432 980,00 432 980,00 0,00 432 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 32 099 097,20 24 669 097,20 23 771 865,20 18 997 529,00 4 774 336,20 12 000,00 885 232,00 0,00 0,00 0,00 7 430 000,00 7 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 099 097,20 24 669 097,20 23 771 865,20 18 997 529,00 4 774 336,20 12 000,00 885 232,00 0,00 0,00 0,00 7 430 000,00 7 430 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 364 617,20 17 134 617,20 16 464 617,20 14 338 780,00 2 125 837,20 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 7 230 000,00 7 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 384 617,20 17 154 617,20 16 484 617,20 14 338 780,00 2 145 837,20 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 7 230 000,00 7 230 000,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 442 850,00 442 850,00 442 850,00 99 150,00 343 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 850,00 432 850,00 432 850,00 99 150,00 333 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 076 778,10 3 076 778,10 1 793 995,96 1 039 633,00 754 362,96 0,00 992 695,04 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222 740,00 222 740,00 4 117,00 3 450,00 667,00 0,00 218 603,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 299 498,10 3 299 498,10 1 798 112,96 1 043 083,00 755 029,96 0,00 1 211 298,04 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 110 871,00 110 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 729,00 12 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 600,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 782 396,10 782 396,10 41 683,00 6 133,00 35 550,00 0,00 450 626,00 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 011,00 210 011,00 4 117,00 3 450,00 667,00 0,00 205 874,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 992 387,10 992 387,10 45 800,00 9 583,00 36 217,00 0,00 656 500,00 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 748 089,00 9 748 089,00 689 015,00 450 362,83 238 652,17 5 000,00 9 054 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 748 175,00 9 748 175,00 689 101,00 450 362,83 238 738,17 5 000,00 9 054 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 007FDD1A-231F-4C15-8129-B9E6EEE69EDB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 188 694,46 7 265 800,00 7 240 800,00 447 100,00 6 793 700,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 894,46 1 922 894,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 188 694,46 7 265 800,00 7 240 800,00 447 100,00 6 793 700,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 894,46 1 922 894,46 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 96 353 165,09 63 026 977,62 44 481 415,48 25 464 585,32 19 016 830,16 5 588 544,00 11 822 821,04 334 197,10 415 000,00 385 000,00 33 326 187,47 32 526 187,47 103 340,00 800 000,00 0,00

zmniejszenie -178 565,00 -178 565,00 -178 545,00 0,00 -178 545,00 0,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 426 438,09 426 438,09 182 775,09 3 450,00 179 325,09 0,00 243 643,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 601 038,18 63 274 850,71 44 485 645,57 25 468 035,32 19 017 610,25 5 588 544,00 12 066 464,04 334 197,10 415 000,00 385 000,00 33 326 187,47 32 526 187,47 103 340,00 800 000,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 007FDD1A-231F-4C15-8129-B9E6EEE69EDB. Podpisany Strona 3



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych 

431 056,62 431 056,62 431 056,62 0,00

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej wynikających z ustawy prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o 

dowodach osobistych oraz innych zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej

82 091,00 82 091,00 82 091,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 376,00 2 376,00 2 376,00 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w 

sprawie ubezpieczenia zdrowotnego nieubezpieczonych 

świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych 

finansowanych ze środków publicznych)

700,00 700,00 700,00 0,00

852 85215

Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 

obsługi zadania w wysokości 2% (na podstawie ustawy z 

dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne) 

1 018,00 1 018,00 1 018,00 0,00

852 85295
Wypłata dodatków osłonowych, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym
652 800,00 652 800,00 652 800,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 75.2022 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 29/07/2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: 007FDD1A-231F-4C15-8129-B9E6EEE69EDB. Podpisany Strona 1



855 85501
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji 

rządowego programu "Rodzina 500 plus"
5 746 017,00 5 746 017,00 5 746 017,00 0,00

855 85502
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  społecznego

3 689 000,00 3 689 000,00 3 689 000,00 0,00

855 85503
Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych 

"Karta Dużej Rodziny"
246,00 246,00 246,00 0,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00

10 617 604,62 10 617 604,62 10 617 604,62 0,00Ogółem

Id: 007FDD1A-231F-4C15-8129-B9E6EEE69EDB. Podpisany Strona 2



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 75.2022 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

28 lipca 2022 roku. 

1. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu 

zarządzania kryzysowego w wysokości 3 600,00 zł. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

zarząd jednostki samorządu terytorialnego dokonuje podziału rezerw celowych, w tym rezerwy 

celowej na zarządzanie kryzysowe. Zgodnie z treścią art. 19 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym, do zadań wójta w sprawach zarządzania 

kryzysowego należy m.in. kierowanie monitorowaniem, planowaniem, reagowaniem i 

usuwaniem skutków zagrożeń na terenie gminy. 

Na posiedzeniu Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego rekomendowano 

uruchomienie ze środków budżetowych rezerwy celowej przeznaczonych na zarządzanie 

kryzysowe kwoty 3 600,00 zł na wydatki związane z unieszkodliwieniem odpadów powstałych 

na skutek pożaru w miejscowości Bronowo-Zalesie. 

 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 97/2022 z dnia 15/07/2022 r. 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 855 rozdz. 85503 (Karta 

Dużej Rodziny) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 86,00 zł, z 

przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855 

rozdz. 85503 (Karta Dużej Rodziny) o kwotę 86,00 zł, z przeznaczeniem na szkolenia 

pracowników (§ 4700). 

 

 

3. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 101/2022 z dnia 22/07/2022 r., 

dokonuje zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85295 (Pozostała 

działalność) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 209 991,00 zł, z 

przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 

zadania w wysokości 2%, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o 

dodatku osłonowym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 007FDD1A-231F-4C15-8129-B9E6EEE69EDB. Podpisany Strona 1



 
 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85295 (Pozostała działalność) o kwotę 209 991,00 zł, z przeznaczeniem na: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne + 205 874,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 3 450,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 107,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 560,00 

 

 

4. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 105/2022 z dnia 25/07/2022 r., 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85230 (Pomoc 

w zakresie dożywiania) ze źródła – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) o kwotę 12 729,00 zł, z przeznaczeniem na zaspokojenie potrzeb 

mieszkańców gmin w województwie mazowieckim w zakresie posiłków i żywności w 

ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i domu”. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85230 (Pomoc w zakresie dożywiania) o kwotę 12 729,00 zł, z przeznaczeniem na 

wypłatę świadczeń społecznych (§ 3110). 

 

 

W związku z otrzymaniem przez Gminę Stara Biała środków z Funduszu Pomocy 

(utworzonego w celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy) dokonuje się zwiększenia 

planu dochodów bieżących  w dz. 758 rozdz. 75816 (Wpływy do rozliczenia), pochodzących 

ze źródła – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł o kwotę 25 067,09 zł, z przeznaczeniem: 

 

1) Na wypłatę świadczeń pieniężnych za zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy 

w wysokości 25 040,00 zł, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 754 

rozdz. 75495 (Pozostałą działalność) o kwotę 25 040,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 

zadania określonego w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

 

 

 

Id: 007FDD1A-231F-4C15-8129-B9E6EEE69EDB. Podpisany Strona 2



 
 

2) Na realizację zadania, o którym mowa w art. 15 ustawy z dnia 24 września 2010 r. o 

ewidencji ludności w wysokości 27,09 zł, zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 

roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 754 

rozdz. 75495 (Pozostałą działalność) o kwotę 27,09 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania 

określonego w art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

Ponadto dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu w budżecie gminy Stara Biała na 2022 rok w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

 

 W dz. 600, rozdz. 60016 (Drogi publiczne gminne): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 50 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 20 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 70 000,00 

 

 W dz. 700, rozdz. 70005 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 25 000,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki + 5 000,00 

 

 W dz. 700, rozdz. 70007 (Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4260 Zakup energii + 25 000,00 

 

 

 

Id: 007FDD1A-231F-4C15-8129-B9E6EEE69EDB. Podpisany Strona 3



 
 

 W dz. 750, rozdz. 75075 (Promocja jst): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 4 945,00 

 

 W dz. 750, rozdz. 75095 (Pozostała działalność): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 580,00 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 115,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 1 250,00 

 

 W dz. 754, rozdz. 75412 (Ochotnicze straże pożarne): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 5 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00 

 

 W dz. 801, rozdz. 80101 (Szkoły Podstawowe): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4270 Zakup usług remontowych + 20 000,00 

 

 

 W dz. 801, rozdz. 80106 (Inne formy wychowania przedszkolnego): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4330 

 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

- 10 000,00 

 

 

Id: 007FDD1A-231F-4C15-8129-B9E6EEE69EDB. Podpisany Strona 4



 
 

 W dz. 801, rozdz. 80113 (Dowóz uczniów do szkół): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00 

 

 W dz. 900 rozdz. 90004 (Utrzymanie zieleni w miastach i gminach): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 20 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 25 000,00 

 

 W dz. 900 rozdz. 90005 (Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu):  

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 45 000,00 

 

W dz. 852, rozdz. 85295 (Pozostała działalność) dokonuje się zmiany planu wydatków 

bieżących pomiędzy paragrafami w obrębie działu w ramach wydatków przeznaczonych na 

programy finansowane z udziałem środków europejskich na realizację projektu pn. 

„Zwiększenie dostępności do usług społecznych w Gminie Stara Biała”, współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach Osi priorytetowej IX. Wspieranie włączenia 

społecznego i walka z ubóstwem, Działania 9.2. Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej, 

Poddziałanie 9.2.2. Zwiększenie dostępności usług zdrowotnych z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4117 Składki na ubezpieczenie społeczne + 20,00 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 20,00 

 

Id: 007FDD1A-231F-4C15-8129-B9E6EEE69EDB. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1. Dochody na 2022 rok
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2. Wydatki na 2022 rok
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 4 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 75.2022

		2022-08-04T08:47:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




